

Капітальний ремонт (виплатування альтернативного джерела теплопостачання) котельні КУ "Виноградівський дитячий будинок-інтернат" ЗОР для забезпечення умов тимчасового перебування внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих у будівлю будинку-інтернату по вул. Станційній, буд. №64 у м. Виноградів, Березівського району

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01

на зовнішній мережі каналізації
Зовнішній мережі каналізації

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	54,669	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,1656931	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	13,655	тис. грн.
Середній розряд робіт	2,9	розряд

Складений в поточних цінах станом на 15.11.2023 р.

Складений в поточному цінові станом на 10.11.2020 р.												
№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, год.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР1-21-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях та котлованах глибиною більше 3 м з кріпленнями з підніманням краном, група ґрунту 2	100 м3	0,152	<u>64830,32</u> 36678,32	<u>28152</u> 13211,11	9854	5575	<u>4279</u> 2008	<u>482,8</u> 159,528	<u>73,3856</u> 24,2483	
2	КР16-46-5-ИН	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	2,31	<u>5018,15</u> 1419,25	<u>1368</u> 246,68	11592	3278	<u>3160</u> 570	<u>16,92</u> 2,1584	<u>39,0852</u> 4,9859	
3	С113-754	Плюк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>3400</u> -	= -	3400	-	= -	= -	= -	

4	С1415-7976	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22.5. діаметр до 2.5 м. маса до 5 т	м3	0,65	<u>8100</u> -	=	5265	-	=	=	=
5	С1415-8057	Кільця горловин оглядових колодязів. КЦО-1	шт	1	<u>1200</u> -	=	1200	-	=	=	=
6	С1415-8015	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж. висота кільця 0.89-1.19 м. та шахтних колодязів. висота кільця 1 м. внутрішній діаметр 1500 мм	м	2,7	<u>4300</u> -	=	11610	-	=	=	=
7	С1415-8014	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж. висота кільця 0.89-1.19 м. та шахтних колодязів. висота кільця 1 м. внутрішній діаметр 1000 мм	м	0,9	<u>2100</u> -	=	1890	-	=	=	=
8	С124-6	Сталь для драбин та з'єднувальних елементів /арматура d16-AI/	т	0,0741	<u>35000</u> -	=	2594	-	=	=	=
9	КР1-20-1	Засипання вручну траншей. пазах котлованів та ям. група ґрунту 1	100 м3	0,085	<u>12436,25</u> 12436,25	=	1057	1057	=	<u>173,4</u> -	<u>14.739</u> -
10	КР2-14-1-ІН	Улаштування бетонної відмостки навколо колодязя	100 м3	0,0037	<u>345795,2</u> 41239,21	=	1279	153	=	<u>510,26</u> -	<u>1.888</u> -

	Разом прямі витрати по кошторису	49741	10063	7439 2578	129,0978 29,2342
	У тому числі:				
	вартість матеріалів, виробів і комплектів заробітна плата	32239	12641		
	Загальновиробничі витрати	4928			
	трудомісткість в загальновиробничих витратах		1014		7,3611
	заробітна плата в загальновиробничих витратах				
	Всього по кошторису	54669			
	Кошторисна трудомісткість				
	Кошторисна заробітна плата		13655		165,6931

Склав

[Посада, прізвище (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

*В. В. В. / В. В. В.*